ITACIR AMAUR FLORES
Preside ti

120, Centro - Porto Alegre RS
Fones: eral - (51) 3216-7500

JucisRS Avenida Júlio de Castilho

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 15/01/2019

Ata n°03/19

Aos quinze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, às 10 horas, reuniram-se em
Sessão Plenária, na sala do Plenário, no prédio da Associação Comercial de Porto Alegre,
localizada no segundo andar da Sede da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do
Sul, na Av. Júlio de Castilhos n° 120, nesta Capital, os Vogais da JucisRS, sob a presidência do
presidente, ltacir Amauri Flores, que saudou a todos os presentes. Em seguida, encerrou a
Sessão de Turma para dar inicio á Sessão Plenária do dia 15/01/2019. Verificado o quárum, foi
aberta a Sessão. Após foi feita a leitura e discussão da Ata de n° 02/2019, de 10/01/2019. Em
regime de discussão e votação foi aprovada por unanimidade. Dando continuidade, o presidente
ltacir Amauri Flores, passou a palavra aos senhores e senhoras vogais, como dela ninguém
quisesse fazer uso, passou aos assunto sociais com a vogal Ana Paula Queiroz, que saudou a
todos e informou que não temos novidades hoje. Dando prosseguimento, o presidente agradeceu
as presenças, pediu que fosse lavrada a presente aU para leitura e aprovação. Em seguida,
encerrou a Sessão Plenária e reiniciou a Sessão de Tu a.

RAMV S RAM* - OS LEDUR
gal

MURILO TRINDADE
Vogal

(VG:
MARI PIA ROD

Voga

LEONARDO ELY SCH
Vogal

INER

ARC-E1:01VI RA
ía I

IN Hl

JOSÉ FRE,IT,,
Vogar

ARLENE CHASSOTT
Vogal

CA71-
SE 	10 NETO

gal 	 1 	 ogal
JONI MATTE

JOSÉ TAD JACOBY 	 LAUREN BLOC
Vogal 	 a V

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

EVERT N LOPE 	 ELOI DE PAULA

V gal 7 	 Vogal

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - orto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500

FABIANO ZOUVI
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

•

LUIS M THEUS E ASTRO
Vogal

ANA PAULA QUEIROZ
Vogal

J

z LIO HO SMAN
Vog I

TIAGs 	ADO
V • gal

INAJARA DE LIMA
Vogal

4J cis Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre
Fones: Geral - (51) 3216-7500

	00000001
	00000002
	00000003